Kodeks wydano w dwóch językach, umieszczając na sąsiadujących stronach
odpowiednio tekst rosyjski i polski. Na stronie tytułowej umieszczono informa-
cję: „Na oryginale WŁASNĄ JEGO CESARSKIEJ MOŚCI ręką napisano:

»Tak ma być«
St. Petersburg dnia 12/24 marca 1847”.

Na sąsiadującej stronie potwierdzono to polecenie, powtarzając informację
po rosyjsku (oczywiście cyrylicą) „Byt’ po siemu”.

Syntetyczność ustawowego opisu przestępstwa współcześnie uchodzi bez-
spornie za standard prawidłowego konstruowania typu przestępstwa.